
令和４年４月５日

新入生保護者の皆様

大野城市立御陵中学校

校 長 藤井 浩彦

第４０回入学式のご案内（再）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。

さて、本校第４０回入学式を下記のとおり実施いたします。今年度は新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止のため、内容及び時間を短縮した式になりますが、

お子様の希望あふれる姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく、ご案内申し

上げます。

記

１ 期 日 令和４年４月８日（金）

２ 式 場 大野城市立御陵中学校 体育館２階

３ 受 付 体育館入り口 受付開始 ９時００分

※保護者の皆様は９時４０分までに式場にお入りください。

４ 日 程 新入生入場 ９時５５分

入学式開式 １０時００分

５ 連絡事項

（１）式場の都合上、保護者の皆様のご参加は各家庭２名までとさせていただ

きます。

（２）式にはマスク着用でご参加ください。

（３）当日の朝、検温をしていただき、事前に配布した健康確認票にご記入の

上、受付にてご提出ください。（※御陵中ＨＰからもダウンロードできます。）

（４）当日、体調不良、風邪症状がある方は、参加をご遠慮ください。

（５）学級発表用拡大名簿は、８時３０分に昇降口右側の金工室外側の窓に掲示

します。

（６）式終了後の学級活動は以下の場所で行います。保護者の皆様のご参加に

つきましては２名とも可としますが、密にならないようご協力をお願い

いたします。

１年１組→多目的室（３階） １年２組→武道場（体育館下） １年３組→音楽室（１階）

（７）新入生の皆さんは、カバンと筆記用具を持って登校してください。

（８）駐車場は本校の小グラウンドを準備しておりますが、収容台数に限りが

ありますので、できる限り徒歩でのご来校をお願いいたします。

※なお、式終了後にＰＴＡ役員決めがあります。どうぞご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。


